報道関係各位

プレスリリース 2023 年 5 月 8 日

小麦の禁断症状 大阪 中崎町店

偏食の方でも美味しく食べられる至高のカレーパン。もはや 1 ジャンルとして成立して久しいカレーパンは

何故にここまで人を魅了するのか。様々なカレーパンを食べ比べ、日々研究を重ねた結果、仕上がった

究極のカレーパン！商品には最もおいしい時期がある！そんなこだわりの賞味期限がなんと 30 分！

前代未聞の賞味期限だが最高の状態で召し上がっていただきたい想いが商品に込められている。

全国に店舗展開中の中、今回大阪の中崎町に 5 月の 8 日に OPEN させる

また、食を通して日本を盛り上げたい！活気付けたい！という想いから金箔を贅沢に全面にあしらった

禁断の金色カレーパンもオープンに合わせて発表！

・前代未聞⁉『 賞味期限 30 分以内！』究極のこだわりカレーパン

注文を頂いてから揚げたてを提供！こだわり抜かれたカレーパンの

賞味期限はなんと 30 分以内！商品名「もちもちチーズのカレーパン」

はサクッとした歯ごたえのある衣にその奥に待ち構えるふわっと

食感のパン生地、中からスパイスの香りと、とろり濃厚な味わいの

カレーとチーズがあふれ出す一度食べたら忘れられない究極の

こだわりカレーパンです。その他にも長い棒状の形が特徴の旨味と

コクを贅沢に味わえる至高の一品「至高のカレーパン」や

激辛好きにはチャレンジしてもらいたい「激辛ハバネロカレーパン」

などバリエーションも豊富に用意してます。

『 もちもちチーズのカレーパン 』

・日本一高い⁉ 『禁断の金色カレーパン」の発表！

食を通して日本を盛り上げたい！活気付けたい！

という想いから金箔を贅沢に全面にあしらった 『 セレブの金色カレーパンセット』

禁断の金色カレーパンもオープンに合わせて発表！

カレーパンは日本発祥で起源は諸説では 1927 年

とされています。昨今の IR や万博の未来がある

国内でインバウンド、世界に向けた話題のカレー

パンを届けたい！という気持ちから今回金箔を贅沢

に全面に纏った豪華な『禁断の金色カレーパン』

を発表！価格は 1 個￥8,000（税込み）ミニボトル

のシャンパンをセットにした『セレブの金色カレー 『 禁断の金色カレーパン 』

パンセット』￥10,000（税込み）もご用意しました。

中崎町/グルメ/カレーパン

＠kindan_nakazaki @550wtxrq

ぜひ、貴社媒体でお取り扱いいただきますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せくださいませ。

●取材に関するお問い合わせ●

小麦の禁断症状 大阪 中崎町店 広報担当：高松 TEL：090-1908-6966

E-mail:curry-bread@happiness-japan.com

Instagram 公式アカウントの DM でも受け付けております。

小麦の禁断症状 大阪 中崎町店

営業時間：定休日なし 11:00 - 20:00

住所： 〒530-0015

大阪府大阪市北区中崎西 2 丁目 4-35

【アクセス】

■阪急電車「梅田」駅 徒歩 5 分

■Osaka Metro 谷町線「中崎町」駅 徒歩 3 分

■各線「大阪・梅田」駅 徒歩 10 分 ■ 電話番号：090-3833-0231